
　第3号様式

当初・変更
入札執行機関　

入　札  ( 見　積 ） 執　行　調　書

年  　災 契約

工事番号 着工

発注種別 完成

本  　庁

地区（線）

地内

　　　　　　落　　　札　　　者　　　の　　　住　　　所

　　入  札  額  及  び  再  入  札  額 　  落札額 （契約額）

東建土質測量設計（株）  (1)　  1,800,000  (2)

 (3)  (4)

（有）中央測量設計事務所  (1)    1,730,000  (2)

 (3)  (4)

大日測量（株）  (1)    1,720,000  (2)

 (3)  (4)

（株）菊地測量設計  (1)    1,740,000  (2)

 (3)  (4)

太陽測量設計（株）  (1)   1,760,000  (2)

 (3)  (4)

（株）藤建技術設計センター  (1) 1,700,000  (2)

 (3)  (4)

（株）建協測量設計  (1) 1,730,000  (2)

 (3)  (4)

（株）三企エンジニアリング  (1) 1,730,000  (2)

 (3)  (4)

（株）しらかわ技術  (1) 1,760,000  (2)

 (3)  (4)

 (1)  (2)

 (3)  (4)

 (1)  (2)

 (3)  (4)

 (1)  (2)

 (3)  (4)

  ※　上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

  ※　測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」と読み替えるものとする。

300006243

1,836,000

300006244

300006255

300006259

300006241

300006242

300006234

 業    者    名

300003016

300006174

入札執行年月日 平成28年6月1日 地上測量

 業 者 コ ー ド

審  議  番  号 公 所

工  事  箇  所 棚倉町大字仁公儀字ソナ地 1,999,080

工　事　概　要

福島県災害対策課

入 札 （ 契 約 ） 結 果 書

事 項 平成28年6月1日

16-05010-0001 工 事 名

発注標準等級

地  区・路線名 予 定 価 格

仁公儀反射板撤去工事測量設計委託


