

入札(見積)執行調書
入札(契約)結果書

年 災	事 項			契約	平成28年6月1日
工事番号	16-05010-0001	工 事 名	仁公儀反射板撤去工事測量設計委託		着工
入札執行年月日	平成28年6月1日		発注種別	地上測量	
審議番号	公 所		本 厅		発注標準等級
地区・路線名				地区(線)	予 定 価 格
工 事 箇 所	棚倉町大字仁公儀字ソナ地			地 内	1,999,080
工 事 概 要					
業者コード		落 札 者 の 住 所			
業者名		入札額及び再入札額			落札額(契約額)
300003016		(1)	1,800,000	(2)	
東建土質測量設計(株)		(3)		(4)	
300006174		(1)	1,730,000	(2)	
(有)中央測量設計事務所		(3)		(4)	
300006234		(1)	1,720,000	(2)	
大日測量(株)		(3)		(4)	
300006241		(1)	1,740,000	(2)	
(株)菊地測量設計		(3)		(4)	
300006242		(1)	1,760,000	(2)	
太陽測量設計(株)		(3)		(4)	
300006243		(1)	1,700,000	(2)	
(株)藤建技術設計センター		(3)		(4)	1,836,000
300006244		(1)	1,730,000	(2)	
(株)建協測量設計		(3)		(4)	
300006255		(1)	1,730,000	(2)	
(株)三企エンジニアリング		(3)		(4)	
300006259		(1)	1,760,000	(2)	
(株)しらかわ技術		(3)		(4)	
		(1)		(2)	
		(3)		(4)	
		(1)		(2)	
		(3)		(4)	
		(1)		(2)	
		(3)		(4)	

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」と読み替えるものとする。